PAGE

 ОБРАЗЕЦ  ОФОРМЛЕНИЯ  ПРОТОКОЛА
                30                                                                                                                                10

	           федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(Сеченовский Университет)
П Р О Т О К О Л
                              ________________

№  ______
                            заседания  учебно-методической конференции
                            кафедры …   (наименование подразделения)
                            Председатель – Смирнов С.С.

                            Секретарь – Антонов А.А.
                            Присутствовали:  Иванов М.И., Соколова А.И., Иванькова М.Г., Малаховец П.Г.,  Петров Н.И.
                            (если присутствует более 15 человек, фамилии не  перечислять, а указать:
                             16 человек - список  прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

                            1. Об утверждении плана работы …

                             Доклад  зав. кафедрой…

                             2. О…

                            1. СЛУШАЛИ:

                              Соколову А.И. – текст доклада прилагается или краткая запись   выступления
                                         ВЫСТУПИЛИ:

                             Иванов М.И. – краткая запись выступления

                             Петров Н.И. – краткая запись выступления

                                         ПОСТАНОВИЛИ:

                                         1.1. Одобрить…

                                         1.2. ….
                             2. СЛУШАЛИ:

                                        ВЫСТУПИЛИ:

                                        ПОСТАНОВИЛИ:

                            Председатель                                                    личная подпись                                          С.С. Смирнов

                            Секретарь                                                          личная подпись                                          А.А. Антонова

20

20